

Додаток

до розпорядження голови  
обласної державної адміністрації,  
начальника обласної військової  
адміністрації

13.08.2024 № 625

**ПЕРЕЛІК**  
**майна, що надійшло в рамках міжнародної технічної допомоги**  
**від Програми розвитку ООН**

| № з/п | Найменування майна                                      | Одиниця виміру | Кількість | Ціна за одиницю, грн | Загальна сума, грн |
|-------|---|----------------|-----------|----------------------|--------------------|
| 1     | 2   | 3              | 4         | 5                    | 6                  |
| 1.    | Драбина трансформер 4*4/Ladder-transformer              | шт.            | 1         | 6,836.00             | 6,836.00           |
| 2.    | Рулетка TOPEX 10 м.*32 мм магнітна/Roulette TOPEX       | шт.            | 1         | 619.00               | 619.00             |
| 3.    | Кутомір Bosch GAM220/Digital goniometer Bosch GAM220    | шт.            | 1         | 10,639.00            | 10,639.00          |
| 4.    | Автокомпресор Uragan90170/Auto compressor Uragan90170   | шт.            | 1         | 1,619.00             | 1,619.00           |
| 5.    | Жилет сигнальний/Waistcoat                              | шт.            | 4         | 189.00               | 756.00             |
| 6.    | Каска захисна Delta Plus/Hard hat Delta Plus            | шт.            | 2         | 849.00               | 1,698.00           |
| 7.    | Захисні окуляри Neo Tools/ Protective glasses Neo Tools | шт.            | 2         | 305.00               | 610.00             |

| 1   | 2   | 3   | 4 | 5         | 6         |
|-----|---|-----|---|-----------|-----------|
| 8.  | Лінійка будівельна<br>1000мм/Ruler  | шт. | 1 | 279.00    | 279.00    |
| 9.  | Лопата штикова Neo<br>Tools /Bayonet shovel<br>Neo Tools  | шт. | 1 | 985.00    | 985.00    |
| 10. | Лопата совкова/Scoop<br>shovel Neo Tools  | шт. | 1 | 1,029.00  | 1,029.00  |
| 11. | Лом цвяходер Neo<br>Tools /Assembly tool<br>(nail-drawer) Neo Tools   | шт. | 1 | 389.00    | 389.00    |
| 12. | Ліхтар Skif Outdoor<br>Big Buster<br>Black/Battery-operated<br>LED searchlight Skif<br>Outdoor Big Buster<br>Black            | шт. | 1 | 1,479.00  | 1,479.00  |
| 13. | Товщиномір<br>ультразвуковий<br>Benetech<br>GM130/Ultrasonic<br>thickness gauge in a<br>metal case UT-1M-ST<br>Benetech GM130 | шт. | 1 | 8,363.00  | 8,363.00  |
| 14. | Лазерний далекомір<br>Bosch PLR50C/ Laser<br>rangefinder Bosch<br>PLR50C  | шт. | 1 | 6,379.00  | 6,379.00  |
| 15. | Відеоендоскоп<br>професійний Teslong<br>NTS500/Professional<br>video endoscope<br>Teslong NTS500                              | шт. | 1 | 10,089.00 | 10,089.00 |
| 16. | Фотоапарат Olympus<br>Tough TG6/Rugged  | шт. | 1 | 21,995.00 | 21,995.00 |

| 1   | 2  | 3   | 4 | 5        | 6        |
|-----|--|-----|---|----------|----------|
|     | digital camera Olympus Tough TG6   |     |   |          |          |
| 17. | Карта пам'яті<br>Transcend 256 SDXC /<br>Memory card<br>Transcend 256 SDXC   | шт. | 1 | 1,089.00 | 1,089.00 |
| 18. | Арматуроскоп Bosch<br>GMS 120 Professional/<br>Armature scope<br>(Concrete cover<br>thickness meter) Bosch<br>GMS 120 Professional | шт. | 1 | 4,319.00 | 4,319.00 |
| 19. | Ліхтарик налобний<br>NEO/Headlamp NEO  | шт. | 1 | 769.00   | 769.00   |

---

Начальник Управління зовнішніх  
зносин та зовнішньоекономічної  
діяльності облдержадміністрації

Артур БОЙКО